Affidamento diretto con richiesta di offerta, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera
b), del D.Lgs. n. 36/2023.

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: EDENRED ITALIA SRL, cf. 01014660417 e p.iva 09429840151,
con sede legale in Via G.B. Pirelli n.18 – 20124 Milano (MI)

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 107.846,56 (centosettemilaottocentoquarantasei/56)

ATTO DI AGGIUDICAZIONE EFFICACE:  Decreto  del  Presidente  del  Consiglio  di  Amministrazione  di  Sviluppo
Toscana S.P.A. n. 07 del 18 giugno 2025